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Møte i Sentralstyret 2 – SST02 

Tirsdag 27. september 2022, Hamar 

Møterom 2A121 

 

 

Møteprotokoll 

Møtestart 

 

SST-22/23-10 Konstituering 

Saksfremlegg 

Innkalling, saksliste, tidsplan og fravær skal behandles, samt at møteleder, protokollfører 

og to personer til å signere protokoll for møtet må velges. 

 

SST-22/23-10.1 Behandling av innkalling 

Saksfremlegg: 

Innkalling ble sendt ut gjennom e-post 15.09.2022 

 

 

Deltakere 

Sentralstyret 

Martine Stavå (Stemmedyktig), Malin Lysø Våg (Stemmedyktig), Birk Arildssønn Blekken 
(Stemmedyktig), Sara Jonsdatter Almaas (Stemmedyktig), Linus Nordbakken Nagy 
(stemmedyktig), Inga Marie Lachmann Wold Bøe (stemmedyktig), Tiril Sande (ikke 
stemmedyktig) 

 

Møteledelsen 

Martine Stavå, Malin Lysø Våg, Bård Ræstad 

 

Gjester 

Erling Relling (Organisasjonskonsulent), Arve Thorsberg (Representant fra Høgskolen), 
William Alexander Westre Lübbe (VK) 
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Forslag til vedtak: 

F1 Innkallingen godkjennes 

 

Vedtak: 

F1 Innkallingen godkjennes med følgende merknader: 

- Enkelte opplevde problemer med mottak av innkallingen 

 

SST-22/23-10.2 Behandling av saksliste og timeplan 

Saksfremlegg: 

Tidsplan og saksliste for møte ble sendt ut sammen med møteinnkallingen 22.08.2022. 

 

Forslag til vedtak: 

F1 Tidsplan godkjennes 

F2 Saksliste godkjennes 

 

Vedtak: 

Tidsplan og saksliste godkjennes med følgende merknader: 

- Sak SST-22/23-15 trekkes fra sakslisten og tidsplanen på grunn av mangel på 

kandidater. 

- Feil navn oppgitt som saksfremlegger på sak SST -22/23-14 Innspillsrunde: 

Årsplan. Rett saksfremlegger er Martine Stavå. 

 

SST-22/23-10.3 Protokoll fra forrige møte 

Godkjennes med følgende merknader: 

-protollen som ble sendt som er vedlagt er usignert pga. problemer med gjennomføring 

av signering. Den signerte versjonen vil behandles på SST03 som avholdes 26. oktober. 
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SST-22/23-10.4 Valg av møteledelse 

Saksfremlegg: 

Det må velges en møteledelse som fører ordet, holder talerliste, behandler innkomne 

forslag og ellers administrerer møtet. 

 

Forslag til vedtak: 

F1 Martine Stavå velges til å delta i møteledelsen 

F2 Bård Ræstad velges til å delta i møteledelsen 

F3 Malin Lysø Våg velges til å delta i møteledelsen 

 

Vedtak: 

F1 Martine Stavå velges til å delta i møteledelsen  

F2 Bård Ræstad velges til å delta i møteledelsen 

F3 Malin Lysø Våg velges til å delta i møteledelsen 

 

Alle forslagene behandles i bolk. Enstemmig vedtatt. 

 

SST-22/23-10.5 Valg av protokollfører 

Saksfremlegg: 

Det må velges en person til å føre protokoll for møtet  

 

Forslag til vedtak: 

F1 Malin Lysø Våg velges til å være protokollfører 

 

Vedtak: 

F1 Enstemmig vedtatt 
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SST-22/23-10.6 Valg av to personer til å signere protokollen 

Saksfremlegg: 

Det må velges to personer til å signere protokollen for møtet.  

 

Vedtak: 

Birk Arildssønn Blekken og Sara Jonsdatter Almaas velges til å signere protokoll etter 

møtet. 

 

SST-22/23-10.7 Behandling av fravær 

Forslag til vedtak: 

F1 Deltagere med møteplikt som har meldt sitt fravær innen møtestart får godkjent 

fravær 

F2 Deltagere med møteplikt som ikke har meldt sitt fravær innen møtestart får ikke 

godkjent fravær 

 

Det ble behandlet fravær på to personer, representanter fra SRU Elverum. Fraværet 

godkjennes av SST på grunnlag av at beskjed ble gitt i god tid før møtestart. 

 

Vedtak:  

F1 Enstemmig vedtatt 

 

 

Talerett til Valgkomiteen 

Forslag til vedtak:  

F1 VK får talerett i andre saker enn valgsaker i SST02  

 

Vedtak: 

F1 Sentralstyret gir VK talerett i gjeldende møte 
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SST-22/23-11 Orienteringer  

Se sakspapirer for skriftlige orienteringer 

 

Orientering fra HINN 

Arve Thorsberg orienterer rundt student-relevant aktivitet hos HINN den siste tiden. 

Start av neste studieår er et stort fokus for tiden. Universitetssøknaden, skal 

forhåpentligvis inn i løpet av høsten.  

Læringsassistentmidlene, ordning ut studieåret, uviss fremtid. Enkelte fakulteter vil 

videreføre ordningen, men i hvilken skala er avhengig av midlene.  

Annet fokus for HINN er utvikling av kvalitetssystemet samt å finne gode løsninger på 

rekrutering av tillitsvalgte. 

 

Spørsmål til orienteringen: 

Emerge prosjektet nevnes i orienteringen, hva er veien videre for dette prosjekter? 

- Prøver å videreføre prosjektet, om det skal resultere i en ny søknad er vanskelig å 

si enn så lenge. 

 

Orientering fra SINN 

Martine Stavå leser opp orienteringen fra Sinn da de ikke hadde mulighet til å delta i 

møtet. 

 

Spørsmål til SINN: 

Kunne gjerne hatt redegjørelse for hvordan nytt budsjett f.eks. kan påvirke leiepriser, 

studentboligprosjekter, og andre konsekvenser for studentene. 

Har de nok personer i studenthelsetilbudet? Når og hvor er de på hvert enkelt 

studiested? 
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Orientering fra AU 

Birk Arildssønn Blekken (leder av AU) orienterer om AUs siste aktivitet. 

 

Spørsmål til orienteringen: 

Spørsmål rundt om det er laget noen nyere brosjyrer, spesielt mtp. til tillitsvalgte 

- Dette er ikke gjort, men kan tas videre til kommunikasjonsansvarlig og 

profileringsutvalg. 

- Informasjon på engelsk er også ønskelig 

o Nettsiden, PRPU, i den nye nettsiden som ikke er ferdig enda kommer 

engelsk info være mer tilgjengelig. 

 

Orientering fra SSTs ledelse 

Martine Stavå orienterer rundt ledelsens aktivitet den siste tiden. 

 

Orientering fra SRU Lillehammer 

Sara Jonsdatter Almaas orienterer rundt SRU Lillehammers aktivitet den siste tiden. 

Litt delte opplevelser rundt interessen for verv. Enkelte føler at interessen er der, men at 

folk likevel ikke stiller.   

Lokalt for verv, oppleves det som noe enklere å rekruttere, sentralt kan være vanskeligere 

å forstå hva vervet vil gå ut på, og dermed vanskeligere å rekruttere til. Dette er noe vi 

må se på når vi skal evaluere valgperioden. 

 

Orientering fra SRU Hamar 

Linus Nordbakken Nagy orienterer rundt SRU Hamar aktivitet den siste tiden. 

Også her oppleves det varierende interesse rundt stand, har blitt holdt stand med 

premie/konkurranse. Hamar har vært aktive på SOME, dette er bra, se til for inspirasjon. 
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Orientering fra SRU Rena 

Muntlig orientering fra fungerende SRU leder ved Rena, Tiril Sande. 

Prøvd å gjennomføre to lynkurs, tre oppmøtte på begge kursene. Mye kluss fra høgskolen 

sin side. Generelt et problem med at tillitsvalgte ikke blir lagt inn i Rubrikk, dårlig 

kommunikasjon og informasjonen som ikke kommer ut. 

Første lynkurs hadde det kommet forskjellige tidspunkt og oppmøtepunkt. Rubrikk har 

generelt vært et problem på Lillehammer også. Dette er noe som burde tas opp. 

Studieprogramansvarlig har egentlig ansvar for å legge inn tillitsvalgte i rubrikk. På 

Rena har dette vært en person som har hatt ansvar for dette som ikke lenger er der. 

Dette kan være kilden til problemet. 

 

Orientering fra SRU Blæstad 

Inga Marie Lachmann Wold Bøe orienterer muntlig rundt SRU Blæstads aktivitet den 

siste tiden. 

SRU har fått valgt inn et fullt styre på Blæstad etter suppleringsvalg. Det erfares en del 

misnøye rundt informasjonsformidling mellom høgskolen og studiestedet, fadderlederne 

blant annet syntes det var vanskelig å vite hvor man skulle f.eks. sende fakturaer. Det 

oppleves at det generelt er dårlig kommunikasjon mellom HINN, StInn og Studiested 

Blæstad.  

 

Ingen orientering fra SRU Elverum pga. fravær, SRU Evenstad mangler representanter. 

Man ser behov for en orienteringsdebatt i Sentralstyremøtene. 

 

SST-22/23-12 Hva er sentralstyrets rolle?     D 

Sentralstyret går gjennom mandatet sammen. 

Oppklarende spørsmål til Sentralstyrets mandat, disse besvares. 
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SST-22/23-13 Møteplan våren 2023  

Det må settes datoer for SST-møtene til våren 2023. 

 

Forslag til datoer 

Forslag til møtedatoer fremmes under møtet. 

 

SST06 er foreslått til å gjennomføres 24.01.2023 

SST07 er foreslått til å gjennomføres 22.02.2023 

SST08 er foreslått til å gjennomføres 21.03.2023 

SST09 er foreslått til å gjennomføres 19.04.2023 

SST10 er foreslått til å gjennomføres 23.05.2023 

SST11 er foreslått til å gjennomføres 07.06.2023 

 

Forslagene behandles i bolk. 

Forslag til vedtak: 

F1 Sentralstyret godkjenner møteplanen for våren 2023 

 

Vedtak: 

F1  Enstemmig vedtatt 

 

SST-22/23-14 Innspillsrunde: Årsplan                                               D 

Oppklarende spørsmål rundt handlingsplan versus årsplan, disse besvares. 

SST går sammen i par og diskuterer diskusjonspunktene oppgitt nedenfor, før en felles 

runde i plenum. 

- Hvorfor er det viktig at organisasjonen har en årsplan?  

- Hvordan skal Studentorganisasjonen i Innlandet bruke årsplan?  

- Hva er viktig at er med i en årsplan? 
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- Hvordan skal en jobbe for å utforme årsplanen?  

- Hva er en hensiktsmessig oppdeling av årsplanen? 

 

Diskusjon: 

Følgende temaer går igjen i diskusjonen: 

Årsplan blir trukket frem som et godt verktøy som bidrar til struktur i arbeidet. Struktur 

gir frihet, og med god struktur og satte rammer er det enklere å utføre jobben godt. 

I tillegg nevnes det at årsplanen kan være til hjelp ved prioritering av hvilket arbeid som 

skal gjennomføres i løpet av året. Årsplanen kan også brukes for evaluering av arbeidet i 

ettertid, som et tydelig dokument på hvilke mål som ble satt før arbeidet startet. 

På punktet rundt utforming av årsplanen kommer det blant annet opp at SST mener det 

er viktig at årsplanen er tydelig og konkret, men likevel lett og forstå. Den burde være 

lett å orientere og finne frem i. En taktikk for å gjøre dette enklere er kan være at 

årsplanen deles inn i kategorier, dette kan også bidra til en ryddig årsplan. En ide kunne 

også være å dele inn i organisatoriske og politiske mål samt et sammendrag av 

årsplanen til slutt. 

SST snakker også om hva som blir naturlig vei videre med utarbeiding av årsplanen nå. 

Her kommer det opp at flere innspillsrunder, workshop. Det foreslås også at 

medlemmene i SST nå tar med diskusjonen rundt årsplanen videre til de ulike utvalgene 

og komiteene hvor det er relevant. 

 

 

SST-22/23-15 Valg av supplerende valgkomite 

Sak SST-22/23-15 realitetsbehandles ikke. 
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SST-22/23-16 Eventuelt 

Profileringsutstyr 

Det kommer opp spørsmål om hvilket profileringsutstyr er tilgjengelig for hvert studiested. 

Svaret på dette er at pr. dags dato er det veldig varierende hvilket utstyr som er 

tilgjengelig, men det er en plan om at det skal kjøpes inn etter hvert. 

Det vil også etter hvert bli sendt ut et spørreskjema angående bestilling av StInn klær, 

der de som ønsker vil får mulighet til å bestille genser blant annet. 

Opplæring 

Opplæringen skulle egentlig vært gjennomført før sommeren, men i år ble det veldig sent 

pga. valg. Dette endte opp med at det ble krasj for mange med sommerjobb og 

sommerferie og opplæringen måtte utsettes til høsten. 

 Dette er tar man med seg videre til planleggingen av neste års opplæring. 

Budsjett 

Budsjett skal opp i første Studenttingsmøte og burde derfor vært en sak på gjeldende 

Sentralstyremøte. 

Forslag om at det skal være mulighet til å gå opp til 300 000kr i minus i år. Dette for at 

man får sett litt på hva ting koster og man får muligheten til å skyte litt fra hoften 

Mulig at det blir et ekstraordinært SST møte etter hvert, for blant annet å behandle 

saker som budsjett og suppleringsvalg til valgkomite.  

 

Møteslutt 

Møtet lukkes 14:33 
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